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Scandic driver på klimatarbetet – nu med 

godkända Science Based Targets  

 
Scandic höjer sina klimatambitioner ytterligare och har nu fått sina klimatmål godkända av 

Science Based Targets initiative (SBTi). Ett viktigt steg framåt i hållbarhetsarbetet, med ett 

långsiktigt mål att nå nettonollutsläpp över hela värdekedjan 2050.  

Den externa valideringen av klimatmålen innebär att Scandics mål är satta i linje med 

klimatforskningen och de krav på utsläppsminskningar som ställs för världen att nå målen i 

Parisavtalet. Mycket arbete krävs för att drastiskt sänka världens utsläpp av växthusgaser och 

begränsa den globala uppvärmningen till 1,5 grader. Genom att sätta vetenskapligt baserade mål 

driver Scandic inte bara på sin egen omställning, utan bidrar också till att höja standarden för 

branschen.  

 

Valideringen tydliggör Scandics långsiktiga miljöansvar och höga ambitionsnivå som vilar på bolagets 

mångåriga fokus på hållbarhet. Arbetet drivs både i egen verksamhet och i samarbete med våra 

kunder och leverantörer – med syfte att minska utsläppen genom att bland annat öka 

energieffektiviteten i verksamheten och aktivt styra inköp till mer klimateffektiva alternativ. Här spelar 

klimatmålen en viktig roll. 

 

– Hållbarhet är en starkt förankrad och central del av Scandics affärsstrategi. Genom SBTi-validerade 

mål mot 2050 stärker vi vår position som en aktiv aktör för branschens klimatomställning – och 

tydliggör vårt långsiktiga ansvar för miljön och samhället i stort. Att vi tar ansvar och aktivt driver 

utvecklingen i branschen, är viktigt för våra gäster, företagskunder och partners som i allt högre grad 

söker hållbara alternativ, säger Jens Mathiesen, Vd & koncernchef, Scandic Hotels Group.  

 

– Vi är stolta över att vi höjt vår klimatambition ytterligare. Därmed ökar vi också kraven på oss själva i 

linje med SBTis kriterier. Nu handlar det om att ta nästa steg i miljöarbetet och fortsätta att driva 

integration av hållbarhetsarbete i verksamheten och genom samarbeten i värdekedjan – i strävan mot 

en mer hållbar morgondag, säger Hilma Nordquist, Director of Sustainability, Scandic Hotels Group.   

 

Sammanfattning av Scandics klimatmål validerade av SBTi: 

SBTi Net Zero target 

• Scandic åtar sig att uppnå nettonollutsläpp av växthusgaser i hela värdekedjan senast år 

2050. 

Till 2033 

• Scandic åtar sig att minska absoluta scope 1- och scope 2-utsläpp av växthusgaser med 55% 

till 2033, med basår 2023*.  

• Scandic åtar sig att minska absoluta scope 3-utsläpp kopplade till landanvändning och 

jordbruk (så kallade FLAG-utsläpp, “Forest, Land and Agriculture”), med 39% till 2033 från 

basår 2023**, samt att säkerställa att ingen avskogning sker i anslutning till primära 

råvarukategorier med avskogningsrisk senast den 31 december 2025. 

• Scandic åtar sig att minska scope 3-utsläpp (icke-FLAG) av växthusgaser med 61% per SEK 

förädlingsvärde till 2033, med basår 2023. 

http://www.scandichotelsgroup.com/
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Till 2050 

• Scandic åtar sig att minska absoluta scope 1- och scope 2-utsläpp av växthusgaser med 90% 

till 2050 från basår 2023*.  

• Scandic åtar sig att minska absoluta scope 3-utsläpp kopplade till landanvändning och 

jordbruk (FLAG-utsläpp) med 72% till 2050 från basår 2023**.  

• Scandic åtar sig dessutom att minska scope 3-utsläpp (icke-FLAG) av växthusgaser med 97% 

per SEK förädlingsvärde till 2050 från basår 2023. 

 
Science Based Targets initiative (SBTi) är ett globalt partnerskap mellan CDP, UN Global Compact, 
World Resources Institute (WRI) och Världsnaturfonden (WWF). SBTi utvecklar standarder, verktyg 
och vägledning som gör det möjligt för företag att sätta mål för att minska utsläppen av växthusgaser 
(GHG) i linje med vad som krävs för att hålla den globala uppvärmningen under katastrofala nivåer 
och nå netto noll senast 2050. https://sciencebasedtargets.org/ 

*Målavgränsningen omfattar markrelaterade utsläpp och upptag från biogena insatsvaror. 
**Målet inkluderar FLAG-relaterade utsläpp och upptag. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Malin Selander, Kommunikationsdirektör, Scandic Hotels Group 
Email: malin.selander@scandichotels.com 

Telefon: +46 704 264 006 

Rasmus Blomqvist, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group 
Email: rasmus.blomqvist@scandichotels.com 
Telefon: +46 702 335 367 
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